Quarta-feira, 07 DE OUTUBRO DE 20158 DIÁRIO OFICIAL Nº 32987

com lotação na Secretaria de Estado de Educação, a contar de
1º de outubro de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 6 DE OUTUBRO
DE 2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 3.859/2015-CCG DE 6 DE OUTUBRO DE
2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/436136,
R E S O L V E:
exonerar VERA LUCIA RAMOS COUTO do cargo em comissão de
Assessor da Coordenadoria de Modernização Administrativa, código
GEP-DAS-012.3, com lotação na Secretaria de Estado de Educação,
a contar de 1º de outubro de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 6 DE OUTUBRO
DE 2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 3.860/2015-CCG DE 6 DE OUTUBRO DE
2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/436136,
R E S O L V E:
exonerar ILMA PINHEIRO BRANDÃO do cargo em comissão de
Coordenador de Planejamento e Seleção de Pessoas, código GEP-
DAS-011.4, com lotação na Secretaria de Estado de Educação, a
contar de 1º de outubro de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 6 DE OUTUBRO
DE 2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 3.861/2015-CCG DE 6 DE OUTUBRO DE
2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,

de 7 de fevereiro de 2011, e

CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/436136,

R E S O L V E:

exonerar NORBERTO FERREIRA CARDOSO JUNIOR do cargo

em comissão de Diretor de Planejamento e Gestão de Pessoas,

código GEP-DAS-011.5, com lotação na Secretaria de Estado de

Educação, a contar de 1º de outubro de 2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 6 DE OUTUBRO

DE 2015.

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 3.862/2015-CCG DE 6 DE OUTUBRO DE
2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,

de 7 de fevereiro de 2011, e

CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/436136,

R E S O L V E:

nomear ANTONIO CARLOS ELIAS DAMIÃO para exercer o

cargo em comissão de Gestor de Unidade SEDUC na Escola,

código GEP-DAS-011.3, com lotação na Secretaria de Estado de
Educação, a contar de 1º de outubro de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 6 DE OUTUBRO
DE 2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 3.863/2015-CCG DE 6 DE OUTUBRO DE
2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/436136,
R E S O L V E:
nomear MARIA DAS GRAÇAS DE VILHENA SANTOS para exercer
o cargo em comissão de Gestor de Unidade SEDUC na Escola,
código GEP-DAS-011.3, com lotação na Secretaria de Estado de
Educação, a contar de 1º de outubro de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 6 DE OUTUBRO
DE 2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 3.864/2015-CCG DE 6 DE OUTUBRO DE
2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/436136,
R E S O L V E:
nomear MARCELINO FREITAS TAVARES para exercer o cargo
em comissão de Coordenador do Núcleo de Controle Interno,
código GEP-DAS-011.3, com lotação na Secretaria de Estado de
Educação, a contar de 1º de outubro de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 6 DE OUTUBRO
DE 2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 3.865/2015-CCG DE 6 DE OUTUBRO DE
2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/436136,
R E S O L V E:
nomear LUCIRENE FARIAS TAVARES para exercer o cargo em
comissão de Diretor Administrativo e Financeiro, código GEP-
DAS-011.5, com lotação na Secretaria de Estado de Educação, a
contar de 1º de outubro de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 6 DE OUTUBRO
DE 2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 3.866/2015-CCG DE 6 DE OUTUBRO DE
2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/436136,
R E S O L V E:
nomear MARIELZA DO SOCORRO VALENTE MAFRA para exercer o
cargo em comissão de Assessor Político, código GEP-DAS-012.5,
com lotação na Secretaria de Estado de Educação, a contar de
1º de outubro de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 6 DE OUTUBRO
DE 2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 3.867/2015-CCG DE 6 DE OUTUBRO DE
2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/436136,
R E S O L V E:
nomear LUCIANE SANTANA LOPES para exercer o cargo em
comissão de Chefe de Gabinete, código GEP-DAS-011.4, com
lotação na Secretaria de Estado de Educação, a contar de 1º de
outubro de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 6 DE OUTUBRO
DE 2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 3.868/2015-CCG DE 6 DE OUTUBRO DE
2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/436136,
R E S O L V E:
nomear CLAUDIA SOBRINHO LIMA para exercer o cargo em
comissão de Coordenador de Recursos Financeiros, código GEP-
DAS-011.4, com lotação na Secretaria de Estado de Educação, a
contar de 1º de outubro de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 6 DE OUTUBRO
DE 2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 3.869/2015-CCG DE 6 DE OUTUBRO DE
2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/436136,
R E S O L V E:
nomear LILIA CARMEN PINTO FARIAS para exercer o cargo
em comissão de Gerente de Prestação de Contas, código GEP-
DAS-011.3, com lotação na Secretaria de Estado de Educação, a
contar de 1º de outubro de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 6 DE OUTUBRO
DE 2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 3.870/2015-CCG DE 6 DE OUTUBRO DE
2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/436136,
R E S O L V E:
nomear EDWARD LUIZ ALVES REIS para exercer o cargo em
comissão de Coordenador de Recursos Administrativos, código
GEP-DAS-011.4, com lotação na Secretaria de Estado de
Educação, a contar de 1º de outubro de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 6 DE OUTUBRO
DE 2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 3.871/2015-CCG DE 6 DE OUTUBRO DE
2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e